2025年10月15日

各 位

会 社 名 グロースエクスパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 伸一

 （コード：244A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長 河西 健太郎

 （TEL．03-5990-5423）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2024年９月26日に公表いたしました、2025年８月期連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

   記

1. 業績予想値と決算値の差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,030 675 741 459 148.68

今回実績（Ｂ） 5,086 774 870 600 183.91

増減額（Ｂ－Ａ） 56 99 129 141 35.23

増減率（％） 1.1 14.6 17.4 30.6 23.7

（ご参考）前期実績

2024 年８月期 通期
4,422 602 611 417 153.89

（注）2025年８月期（予想）の１株当たり当期純利益は公募による新株式発行株式数（240,000株）及び自己株式の処分株式数

（203,400株）を含めた予定期中平均発行済株式数により算出し、オーバーアロットメントによる売出しに関する第三者割当

増資分（最大110,800株）は考慮しておりません。

2. 差異が生じた理由

親会社株主に帰属する当期純利益については、前回業績予想の公表の際に賃上げ促進税制の適用を見

込んでおりませんでしたが、当連結会計年度末において、その基準を満たしていることが確定し、その

適用を受けたことにより法人税額が変動したため、実績値が予想値を上回る結果となりました。

以 上